我 シ 人 第 ２ ０ ０ 号

令和５年１１月８日

会員各位

                      公益社団法人

我孫子市シルバー人材センター

                       会 長  豊口 讓

手賀沼ふれあい清掃（ボランティア）参加募集について（依頼）

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、我孫子市主催の「手賀沼ふれあい清掃（ボランティア清掃）」は、今年度

以下のとおり実施されることとなりました。

皆様にも是非御参加下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。

実施日時 令和５年１２月３日（日）

午前９時から午前１１時まで

※集合 午前８時４５分

     雨天の場合 １２月１０日（日）

集合場所 手賀沼公園多目的広場

持ち物 清掃作業ができる服装

    軍手、火ばさみ、ごみ袋は当日配布します。

＊会場にお越しの際は、公共交通機関をご利用ください。

＊参加申し込みは令和５年１１月２１日（火）１７時までに我孫子市シルバー人材

センター事務局までご連絡下さい。

申込み連絡先

事務局

04-7188-2200